» hoc idem fieri jusserunt, amplitudo vestra » replegi sibi jubeat, ut consultissimus æternorum. » rum. Dictum XX. *Conservator legum, Conservator decretorum.* Dictum principum præceptis consentanea devotione pareamus. » Acclamatum est: « Æquum est, placet, placet. » Anicius Acilius Glabrio Faustus, V. C. et illuster, tertio ex-præfecto urbis, præfectus prætorio et consul ordinarius, legit ex codice Theodosiano, libro primo, sub titulo: De constitutionibus principum et edictis: Domini nostri imp. Theodosius et Valentinianus AA. ad senatum, etc... » Acclamatum est: » Augusti Augustorum: maximi Augustorum. Dictum VIII. *Deus vos nobis dedit, Deus vos nobis servet.* Dictum XXVII. *Romani imperatores et pii felices, multis annis imperetis.* Dictum XXII. *Bono generis humani, bono senatus, bono omnium.* Dictum XXIV. *Spes in vobis, salus in nobis.* Dictum XXVI. *Ut vivere delectet augustos nostros semper.* Dictum XXII. *Orbe pacato præsentibus triumphetis.* Dictum XXIV. *Hæc sunt vota senatus, hæc sunt vota populi romani.* Dictum X. *Liberis cariores, parentibus cariores.* Dictum XVI. *Extinctores delatorum, extinctores calumniatorum.* Dictum XXVIII. *Per vos honores, per vos patrimonia, per vos omnia.* Dictum XXVIII. *Per vos arma, per vos jura.* Dictum XX. *Dispositioni vestra gratias agimus.* Dictum XXIII. *Constitutionum ambiguum removistis.* Dictum XXIII. *Pii imperatores sic consulunt.* Dictum XXVI. *Causis consulitis, quiete consulitis.* Dictum XXV. *Plures codices fiant habendis officiis.* Dictum X. *In scriniis publicis sub signaculis habeantur.* Dictum XX. *Ne interpolentur constituta, plures codices fiant.* Dictum XXV. *Ne constituta interpolentur, omnes codices litteris conscribantur.* Dictum XVIII. *Huic codici, qui faciendus a constitutionariis notæ juri non adscribantur.* Dictum XII. *Codices in scriniis*

habendi, sumptu publico fiant, rogamus. Dictum XVI. *Fauste aveas*. Dictum XVII. *Bis consulem te*. Dictum XXV. *Omnia explicas, neminem lædis*. Dictum XXIII. *Codices conscripti ad provincias dirigantur*. Dictum XI. *Tantum beneficiorum dignus perlator*. Dictum X. *Paule aveas*. Dictum XII. *Consulem te*. Dictum XI. *Ut in scriniis publicis habeantur, rogamus*. Dictum XV. *Ad curam pertineat præfecturæ*. Dictum XII. *Singuli præfecti signacula sua adhibeant*. Dictum XV. *In officiis suis singulos codices habeant*. Dictum XII. *Ut ad preces nullæ leges promulgentur, rogamus*. Dictum XXI. *Aeti aveas*. Dictum XV. *Ter consulem te*. Dictum XIII. *Excubiis tuis salvi et securi sumus*. Dictum XII. *Excubiis tuis, laboribus tuis*. Dictum XV. *Fauste aveas*. Dictum XII. *Bis consulem te*. Dictum X. *Desideria senatus ut suggeras rogamus*. Dictum XVI. *His subreptionibus possessorum jus omne confunditur*. Dictum XVII.